PREFEITURA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IRITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

II I II I II III 11111111111 III
Protocolo Geral no 240212019

Data: 31/05/2019 Hora io: 16:52
Legislativo - MTR 408/2019

Ofício 770/2019
Ibitinga, 31 de Maio de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da Fonseca,
onde reitera Requerimento de Informação n.2  717/2018, que requer informações
sobre medicamentos da Farmácia do SAMS.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal
sob nºs 4010/2018 (Requerimento nº 717/2018) e Protocolo 1890/2019 (Requerimento
367/2019) onde reiteram e requerem informações sobre medicamentos da Farmácia do SAMS.

Informo que o requerimento 717/2018, foi respondido em 21/01/2019, através da
MTR 27/2019.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www ibitinga sp gov. br - CNPJ 45 321 460/0001-50

Caa,drà Muntr 	rt(.,

111111111111
111111111 III

Pratocoicr Geral ri
Data: 21:C1.2019 Horaria 7.4e

Leglsiativc, - MTR 27-2u19
Ofício 64/2019

17 de ianero de 2019

A..;..nto, Responde requerimento do lutre vereador Marco Forsec3, sobre

,!018 	 n 	 obr ne„ífl",ento•,„

,,

. 	„

,,„,, 	if 	''''''t'
• -:- 	k1,,,,,

,,
•

MARiA KALII ARA!Nfl

Prefeita Munft,ipai

de \ hu.t

Ft:que! iinesift, (14.

	Page 1
	Page 2
	Page 3